RID2570 公共イメージ委員会 セミナー

「公共イメージを向上させる目的と期待される効果」

講師:ロータリー公共イメージコーディネーター補佐

RID2840パストガバナー  田中 久夫 様 (高崎 RC)

日時 2024 年 2 月 16 日（金） 登録受付 18：00 開会 18：30 閉会 21：30

場所 ラ・ボア・ラクテ 埼玉県川越市脇田本町 22-5

登録料 9,000 円

事前振込でお願いします 「セブン銀行 アイリス支店 普通 2686172 菊池俊介」

※振込手数料はご負担願います。

クラブ名

出席者名

出席        欠席

※〆切 2024 年 1 月 26 日（金）

返信

国際ロータリー第 2570地区 地区事務所  FAX 0493-21-2571

メール d-office@mail.rid2570.gr.jp

mailto:d-office@mail.rid2570.gr.jp